附件2
项目编号：
合同编号：
验收编号：穗知验字〔2020〕第    号

[bookmark: _GoBack]广州市专利工作前补助项目验收书

   项   目　 名  称：
   承担单位 （盖章）：
   项目组织验收单位：广州市科学技术交流馆有限公司
   申 请 验 收 日期：2020年   月   日

广州市市场监督管理局
2020年1月制

－ 1 －

一、项目基本信息
	项目名称

	承担单位

	参加单位

	市专利工作专项资金支持经费（单位：万元）

	项目起止时间

	项目负责人

	固定电话

	E-mail

	手   机

	项目联系人

	 固定电话

	E-mail

	手   机

	通讯地址

二、项目主要内容
	合同约定

	实际完成情况

三、主要验收考核指标
	合同约定

	实际完成情况

四、项目执行过程中出现的问题及拟说明的情况

五、项目经费使用情况（万元）
	经费开支科目
	金额(万元)

	合计

财务负责人：                 财务专用章（盖章）：

六、项目组人员名单
	序号
	姓　名
	性别
	出生年月
	知识产权职称
	文化程度
	工作单位
	主要承担的工作
	签　名

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

七、相关附件
	序号
	附件名称
	数量

	1
	项目合同书复印件

	2
	项目工作总结报告（内容包括项目执行情况、主要绩效、存在的问题及建议等）

	3
	项目达标情况证明材料

	4
	项目经费使用情况证明材料（项目经费结算表、财政资金支出明细表、相关凭证票据复印件，或专项审计报告。项目经费结算表、财政资金支出明细表、相关凭证票据复印件需盖财务专用章）

	5
	专利导航分析报告（仅限企业专利导航项目）

	6
	其它相关证明材料（知识产权、成果、论文、专著、资质、各类证书、许可证等证明材料复印件）

	验  收  意  见

	2020年  月  日，受广州市市场监督管理局委托，广州市科学技术交流馆有限公司公司组织召开了由                  承担的广州市专利工作前补助项目 “          　　　　　　　　　　  ”验收会。验收专家组听取了项目执行情况报告/审阅了项目验收材料，并对项目有关问题进行了质询。经认真讨论，形成验收意见如下：
1．该项目提交的验收资料是（是或否）齐全，（是或否）符合验收要求。
2．该项目实施、开展、完成等情况（请略详细描述，具体描述内容可根据申报指南或项目合同中各类项目工作任务）和取得的经济、社会效益等。
3．项目经费使用（是或否）合理，（是或否）专款专用。

验收专家组认为，该项目已（未）完成合同书规定的内容，（不）符合验收考核指标要求，（不）同意通过验收。
建议：

验收专家组组长（签字）：

                                      　　　　 2020年  月  日

验  收  专  家  组  名  单
 年  月  日
	序号
	验收会职务
	姓名
	工作单位
	熟悉领域
	职称/职务
	签名

	1
	组长

	2
	成员

	3

	4

	5

审核意见
	项目承担单位意见

签字：       （盖章）
     年     月     日

	组织验收单位意见

 （盖章）
      年     月      日

	广州市市场监督管理局意见

 （盖章）
      年     月      日